
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  DI  PASIAN  DI  PRATO 
 

Pasian di Prato (UD) - Via Leonardo da Vinci, 23 - C.A.P. 33037 

tel/fax: 0432 699954 e-mail:   udic856004@istruzione.it 

udic856004@pec.istruzione.it Codice meccanografico UDIC856004 

 

 ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________-____________________ 

 
        

 
 
        CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL 
         direzione@guerrinoleardini.it 
          
          
 

OGGETTO: ORDINE MATERIALE PUBBLICITARIO PON DIGITAL BOARD 

CIG: Z4836A7080 
CUP: F89J21019680006 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA   la Legge 15 marzo 1997, n. 59; 
VISTO    il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275;  
VISTO    il D.P.R. 26 settembre 2001, n. 352; 
VISTO  il Decreto Interministeriale 129 del 28/08/2018 “Istruzioni generali sulla gestione           

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO il Regolamento per l'applicazione del D.I. 129/2018 deliberato dal Consiglio d’istituto in 

data 11/11/2021; 
VISTA l’offerta di materiale pubblicitario PON DIGITAL BOARD su piattaforma: 
VISTO in numero di proceduta 10519 del 17/06/2022; 
VISTA l’impossibilità di caricare il documento di stipula su piattaforma acquisti in rete; 
 

DISPONE 
 

che codesta Spettabile Ditta fornisca il sottoelencato materiale: 
 

CODICE ARTICOLO PEZZI  COSTO UNITARIO   COSTO TOTALE  

TAPONP30X40 TARGA PON PLEXIGLASS 30 X 40 3                         55,00 €                   165,00 €  

ETIPON/250 ETICHETTE IN POLIESTERE 250                         75,00 €                     75,00 €  

USBPON16GB CHIAVETTA USB 11                         12,00 €                   132,00 €  

PENSUNPON/100 PENNA SUNRISE PERSONALIZZATA 100                           1,50 €                   150,00 €  

    IMPONIBILE                    522,00 €  

    IVA 22%                   114,84 €  

    TOT. FORNITURA                   636,84 €  

 
 
Per gli articoli richiesti si allegano le bozze di stampa. 
 
Il valore della fornitura, acquisito il prezzo scontato, comprensivo di ogni onere per l’imballaggio, il 
trasporto, la consegna e la messa in opera è di complessivi € 636,84 (seicentotrentasei/84) I.V.A. 
inclusa ed in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. 
 
Ai sensi dell’art. 6 comma 2 del Regolamento in materia di emissione, trasmissione e ricevimento 
della fattura elettronica, approvato con decreto 3 aprile 2013, n. 55, del Ministro dell’economia e delle 
finanze, entrato in vigore il 6 giugno 2013, a decorrere dal 6 giugno 2014 i fornitori dovranno produrre,  

Firmato digitalmente da STEFANO STEFANEL

UDIC856004 - A48417E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003935 - 17/06/2022 - VI.10 - U

mailto:udic856004@istruzione.it
mailto:udic856004@pec.istruzione.it


 
nei confronti di questa Istituzione, esclusivamente fatture elettroniche, nel rispetto delle specifiche 
tecniche reperibili sul sito www.fatturapa.gov.it. Eventuali fatture ricevute dopo tale data in formato 
non elettronico dovranno essere restituite perché emesse in violazione di legge. 
Il codice univoco attribuito a questa Istituzione dall’Indice della PA è il seguente: UFJTH9. 
 
Il materiale dovrà essere consegnato presso la segreteria dell’Istituto Comprensivo di Pasian 
di Prato – Via Leonardo da Vinci 23 - 33037 Pasian di Prato (UD). 
La fattura dovrà essere intestata all’Istituto Comprensivo di Pasian di Prato – Codice Fiscale 
94127290305 –  

 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Stefano Stefanel 

Firmato digitalmente da STEFANO STEFANEL


		2022-06-17T10:32:31+0200
	STEFANO STEFANEL




